1431 Stppp.

~~1431~~ Helzel II № 2387

Krak 1431.

535

Obroerzny

Stem eodem die
Schymek obroerzny pro suo servitio dedi
et od pellicum pariter \bar{I} florenos

1500 Zsig. Bud. 65

~~Stem~~
alie familie cuilibet denarium Schidor, Cryst.
obroerzny, Trija custodi curruum, \bar{I} ad vinum
 \bar{ix} den. ungar. 1500 ib. 42
anos \bar{I} vroschom,

baccatoris Zaleski pariter

Obrok

Pabulum carma, diarium obrog,

pascua pastwa

ca 1420 WokTryd nr 350

J. d. = cochine strymani, ridd'

Obrok

obrok # diarium 1437 // Wisl. №228. s. 86

~~KATAL REKOP. Bibl. Jag
№ 228 Isnačensis, r 1437~~

267

Obrok

Nec* vestimenta nec cibos et nec aliquid
digerium obrok(w). XV & XXII 320.

med.

no 6

Obrok

a. 'wone atymnie'
way 'obrok'

Obrok = annonam

(et constituit eis, se-
prens, rex annonam

1471, MPKJ. 7108 per singulos dies

de cibis panis et de vino...

ut emittit. Tribus annis Dan 1, 5
postea starent in conspectu regis

0
obrok, et

XV p post.

obrok diexium PrFil.V.10.

~~Secretum V 32.~~

~~Pr. ir. st. p. str. 10.~~

Brückn Prfil 5 10

w XV p. post.

m +

370

Obrok.

dierium, obrok

c. 1500 Etz. ~~2100~~ 54
Q

Obrok

Prelati non habet^{ne} sunt
tantos obrokow sicut

nunc in xv R. xxiv, 62.

~~Jag. m. 1619. Kar. 2. Grad. K. 98~~

~~Pr. Kar. sm. I str. 25.~~

Rozpr. 29 str. 62 poz. w. XV 228.

m. b

Jagiell

Obrok = donatio
~~o~~

obrok.

Donationem warty

1410 Pr Fil. IV 617.

XV p. pr.

m. b

~~LUB Kilka zażytków~~

~~E. 17. Głosy początek w XV~~

~~Pr F, t, IV str. 618~~

64

Obrok

panowsky obrog - diet^rium

~~Conf panowsky~~

~~Arch. I. XIV, 489, c. 1455.~~

1455. JA. 14. 489.

XIV

m. d.

Obrok

~~Item~~ ^{unum r} ~~dicimus~~ ^{unum r} lectori eidem ecclesie, qui potius
fuerit, ~~atque~~ obrok, ~~metu~~ ^{metu} ~~quod~~ ^{quod} ~~bis~~ ^{bis} die
non ieiuno, ~~et~~ ^{et} ~~mel~~ ^{mel} ~~(in)~~ ⁽ⁱⁿ⁾ ~~vero~~ ^{vero} ~~die~~ ^{die} ~~ieiuno,~~
~~si~~ ^{si} ~~quocumque~~ ^{quocumque} ~~manam~~ ^{manam} ~~nostram~~ ^{nostram} ~~voluerit~~
visitare, et hoc ~~tam~~ ^{tam} ~~de~~ ^{de} ~~fratribus,~~ ^{fratribus,} ~~conuibus~~
~~fratribus~~ ^{fratribus} ~~et~~ ^{et} ~~fratre,~~ ^{fratre,} ~~que~~ ^{que} ~~sufficerent~~ ^{sufficerent} ~~pro~~
~~quibus~~ ^{quibus} ~~percepit~~ ^{percepit} ~~singulis~~ ^{singulis} ~~diebus~~ ^{diebus} ~~sequen-~~
~~tes~~ ^{tes} ~~se.~~ ^{se.} 1379 ~~AGZ~~ ^{AGZ} ~~20.~~ ^{20.}
~~Arch. B. V.~~

Archiwum bernardyńskie T. IV V

DYPLOMATARYUSZ

R 1379 str 20

3

Obrokii

~~Item~~ quilibet de laico tenetur ad la-
borandum obrokii in praedialibus
agris, id est usam mensuram ^{ram} pro bye
me, alteram pro cere, arare, aspicia-
re, saminare, metere et condicere.